
 

 

 

 

 

Monteringsanvisning 

Ljuduppgradering till Toyota Corolla 2018 och framåt



 

Grattis till ditt köp av detta ljudpaket till Toyota Corolla! 

Detta paket har utvecklats specifikt för att passa med det befintliga ljudsystemet 

som finns i Toyota Corolla kombi från 2019 och framåt, och passar i bilar som inte 

har JBL-ljudsystem från fabrik. Lösningen är Plug & Play med kontakter som 

passar direkt i originalkontakterna. Förstärkaren monteras dolt bakom 

instrumentbrädan och ansluts bakom originalstereon, med en baslåda som 

passar i baljan i bagaget. Allt är helt och hållet dolt när monteringen är klar, och 

det kommer inte krävas något klippande eller skarvande av bilens originalkablar. 

Vår monteringsguide kommer att vägleda dig genom installationsprocessen, 

steg för steg. 

Paketet innehåller: 

• Match M 5.4DSP förstärkare 

• Match PP 10E-Q baslåda 

• Plug & Play-kablage 

• 1 meter förlängningskablage till Match-förstärkare 

• Subwooferkabel till baslådan 

Du behöver: 

• Spärrskaft med 10mm-hylsa och förlängning 

• Demonteringsverktyg i plast 

 

 

 

Känner du dig redo? Då sätter vi igång! 



 

1. Demontering 

Ta tag i ramen runt skärmen i fram och dra rakt bakåt för att ta loss den. Den 

sitter fast med 2 clips i överkant och 2 clips i nederkant. Börja i överkant. 

   

Fortsätt och ta loss ramen i nederkant. 

    



 

Ta tag i panelen med ventilationsgaller och dra rakt bakåt så att hela delen under 

skärmen lossnar. 

   

Dra ut de 2 kontakterna på baksidan av panelen och lägg panelen åt sidan. 

   

  



 

Använd 10mm-hylsa för att lossa på de 4 M6-skruvarna som håller fast skärmen. 

Det sitter 2 på undersidan och 1 på vardera sida. 

   

Hela skärmen/stereon sitter nu fast i 2 clips. Dra hela stereoenheten rakt bakåt, så 

lossnar den. Lossa sedan på de 2 kontakterna längst till höger på baksidan på 

stereoenheten, en grå kontakt och en svart kontakt. 

 

  



 

Öppna nu handskfacket, och ta loss dämparen på högersidan. Ta sedan loss hela 

handskfacket och lägg det åt sidan. 

 

Använd demonteringsverktyg i plast för att vika ut panelen på högersidan av 

instrumentbrädan, mot passagerardörren. Koppla inte loss kontakten, utan låt 

panelen hänga i kabeln. 

 

  



 

2. Inkoppling av kablage 

Ta fram Plug & Play-kablaget du fick med i paketet. Anslut de 2 kontakterna du 

lossat från stereoenheten i bilen till passande kontakter i kablaget. I samma 

kablage har du även 2 kontakter som kopplas tillbaka till stereoenheten. 

 

I andra änden av Plug & Play-kablaget har du 3 kontakter, 1 hona och 2 hanar. Ta 

fram förlängningskablaget på 1 meter och koppla in till dessa, de passar bara ihop 

på ett sätt. I andra änden av förlängningskablaget har du en vit 24-pin kontakt. 

Trä in den vita 24-pin kontakten mot högersidan över handskfacket, så att du kan 

ta emot den genom hålet på passagerarsidan på instrumentbrädan. 

   



 

När du har fått tag på kabeln på högersidan av instrumentbrädan skjuter du den 

vidare ner i öppningen till handskfacket.  

 

Ta även fram subwooferkabeln du fick med i paketet. Skjut änden med en liten 2-

pin kontakt upp från undersidan av instrumentbrädan (fotutrymmet i fram) och 

ut genom öppningen till handskfacket. 

   

  



 

3. Montering av förstärkaren 

Ta fram Match-förstärkaren och koppla in den stora 24-pin kontakten på ena 

sidan, och den lilla 2-pin kontakten från subwooferkablaget på andra sidan. 

Skjut sedan in förstärkaren in till höger och bakom handskfacket (se bild nedan). 

Se till så att kablagen ligger snyggt och är dolda, samt att inget kan komma i 

kläm. 

 

 

  



 

4. Inkoppling av baslådan 

Subwooferkabeln ska nu dras till bagageutrymmet. Du behöver inte lossa på 

några lister, utan tryck bara in kabeln under panelerna. 

Dra kabeln mot bilens högersida, längs kanten på mattan och in bakom 

kickpanelen på högersidan. Fortsätt in under tröskellisten på högersidan och 

vidare under baksätet. Väl framme i bagageutrymmet lyfter du upp golvet och 

drar kabeln vidare hela vägen till baljan längst bak. 

 

Placera baslådan längst bak i baljan, med baselementet nedåt och basporten åt 

vänster. Anslut kontakten från subwooferkabeln till baslådan. 

 



 

5. Återmontering 

Du kan följa denna manual i omvänd ordning för att få hjälp med att återställa 

bilen. Lägg tillbaka golvet i bagageutrymmet. 

 

Haka fast handskfacket i gångjärnen nedtill, fäll upp det och klicka tillbaka 

dämparen på plats. 

 

  



 

Montera tillbaka stereoenheten och skruva fast de 4 skruvarna med 10mm hylsa. 

 

Ta fram panelen med ventilationsgaller. Koppla in bägge kontakterna och tryck 

tillbaka panelen under skärmen. 

 

Ta till sist fram plastramen runt skärmen. Se till att clipsen träffar rätt, och banka 

försiktigt för att sätta tillbaka den. 



 

 

6. Njut av bra ljud! 

Nu är faktiskt allt klart för att sätta sig bakom ratten, hitta din favoritlåt och ge dig 

ut på en biltur. Se till att ha batteriet laddat! 

Vi har ställt in ljudfilen med utgångspunkt i att ljudinställningarna på bilens 

skärm är i mitten, dvs. att bas/mid/diskant är på 0 och att balans/fader är i mitten. 

Självklart kan du finjustera dem själv om du önskar det, men det är en bra 

utgångspunkt. 

Om du använder Spotify, öka gärna streamingkvalitéten i Spotify-appen. Se till att 

ha eventuellt equalizer i telefonen/Spotify avstängd. 

Sätt dig i bilen och kör iväg och njut! 

 

 

 

 

 

Lycka till och tack för att du köpte detta paket! 

Om du har ytterligare frågor, vänligen kontakta din återförsäljare för hjälp. 

 


